股东名称 持股数(万股) 持股比例(%)

叶庆华 460.00 37.307

杨文斌 235.00 19.059

官圣灵 215.00 17.473

李卫东 22.00 1.784

肖磊 18.00 1.460

郑安军 18.00 1.460

郑小毛 18.00 1.460

张钰 14.00 1.136

辛泰合伙 233.00 18.897

合计 1,233.00 100.00

   中再资环拟发行股份及支付现金购买资产项目

   涉及之武汉森泰环保股东全部权益价值评估报告

北京国融兴华资产评估有限责任公司   地址：北京市西城区裕民路 18号北环中心 25层

电话：010-51667811   传真：82253743   10

7、2015 年 7 月，股票在全国中小企业股份转让系统挂牌公开转让

2015 年 1 月 20 日，森泰环保召开创立大会暨 2015 年第一次临时股东大会，

审议通过了《关于公司股票以协议方式在全国中小企业股份转让系统进行转让的

议案》等相关议案。

2015 年 6 月 26 日，全国中小企业股份转让系统向森泰环保核发了编号为“股

转系统函【2015】3008 号”《关于武汉森泰环保股份有限公司股票在全国中小企

业股份转让系统挂牌的函》，同意森泰环保股票在全国中小企业股份转让系统挂

牌。

2015 年 7 月 17 日，森泰环保股票正式在全国中小企业股份转让系统挂牌公

开转让，转让方式为协议转让，证券简称为“森泰环保”，证券代码为“832774”。

8、2015 年 12 月，森泰环保第一次增资

2015 年 10 月 13 日，森泰环保召开 2015 年第四次临时股东大会，审议通过

了《武汉森泰环保股份有限公司股票发行方案》等相关议案，同意本次拟发行股

票不超过 335.00 万股(含)，发行价格为每股 4.00 元，融资资金总额不超过 1,340.00

万元。

2015 年 12 月 1 日，森泰环保在全国中小企业股份转让系统指定平台披露了

《股票发行情况报告书》，本次股票发行对象为符合《全国中小企业股份转让系

统投资者适当性管理细则(试行)》规定的 20 名认购对象，发行数量为 335.00 万股，

发行价格为每股 4.00 元，融资总额为 1,340.00 万元，具体情况如下：

股东名称 本次发行前

持股数(万股)

本次认购股

份数(万股)

本次发行后

持股数(万股)

持股比例

(%) 叶庆华 460.00  460.00 29.49

杨文斌 235.00 13.00 248.00 15.90

官圣灵 215.00 30.00 245.00 15.71

李卫东 22.00 11.00 33.00 2.12

肖磊 18.00  18.00 1.15

郑安军 18.00 13.00 31.00 1.99

郑小毛 18.00 1.00 19.00 1.22

张钰 14.00 10.00 24.00 1.54

辛泰合伙 233.00  233.00 14.94

郭志富 - 20.00 20.00 1.28

   中再资环拟发行股份及支付现金购买资产项目

   涉及之武汉森泰环保股东全部权益价值评估报告

北京国融兴华资产评估有限责任公司   地址：北京市西城区裕民路 18号北环中心 25层

电话：010-51667811   传真：82253743   11

股东名称 本次发行前

持股数(万股)

本次认购股

份数(万股)

本次发行后

持股数(万股)

持股比例

(%) 朱轩 - 4.00 4.00 0.26

马亮 - 4.00 4.00 0.26

姜成亮 - 2.00 2.00 0.13

邵云海 - 17.00 17.00 1.09

文井 - 20.00 20.00 1.28

彭继伟 - 2.50 2.50 0.16

黄丽君 - 1.00 1.00 0.06

易铭中 - 3.00 3.00 0.19

张兴尔 - 2.00 2.00 0.13

黄凯 - 3.00 3.00 0.19

管仲晟 - 30.00 30.00 1.92

[…]

李卫东 59.40 1.99

肖磊 32.40 1.08

郑安军 55.80 1.87

郑小毛 34.20 1.14

张钰 43.20 1.45

辛泰合伙 419.40 14.04

郭志富 36.00 1.20

朱轩 7.20 0.24

马亮 7.20 0.24

姜成亮 3.60 0.12

邵云海 30.60 1.02

文井 36.00 1.20

彭继伟 4.50 0.15

黄丽君 1.80 0.06

易铭中 5.40 0.18

张兴尔 3.60 0.12

   中再资环拟发行股份及支付现金购买资产项目

   涉及之武汉森泰环保股东全部权益价值评估报告

北京国融兴华资产评估有限责任公司   地址：北京市西城区裕民路 18号北环中心 25层

电话：010-51667811   传真：82253743   14

股东名称 持股数(万股) 持股比例(%)

黄凯 5.40 0.18

管仲晟 54.00 1.81

钟意 9.00 0.30

沃泰合伙 243.90 8.16

长江证券股份有限公司 90.00 3.01

海通证券股份有限公司 90.00 3.01

合计 2,988.00 100.00

2016 年 5 月 11 日，森泰环保取得了武汉市洪山区工商行政管理和质量技术

监督局换发的《企业法人营业执照》。

11、2017 年 12 月，森泰环保第三次增资

森泰环保于 2017 年 6 月 8 日召开 2017 年第二次临时股东大会、于 2017 年 11

月 12 日召开 2017 年第三次临时股东大会，审议通过《关于武汉森泰环保股份有

限公司股票发行方案》等议案，同意本次拟发行股票不超过 3,286.50 万股(含)，

发行价格为每股 2.5 元，融资资金总额不超过 8,216.25 万元。

2017 年 12 月 19 日，森泰环保在全国中小企业股份转让系统指定平台披露了

《股票发行情况报告书》，本次股票发行对象为符合《全国中小企业股份转让系

统投资者适当性管理细则(试行)》规定的 12 名认购对象，发行数量为 3,286.50 万

股，发行价格为每股 2.5 元，融资资金总额为 8,216.25 万元，本次发行具体情况

如下：

股东名称 本次发行前

持股数(万股)

本次认购股

份数(万股)

本次发行后

持股数(万股)

持股比例

(%) 山东中再生 - 3,200.00 3,200.00 51.00

叶庆华 828.00 20.00 848.00 13.52

杨文斌 446.40 15.00 461.40 7.35

官圣灵 441.00 15.00 456.00 7.27

辛泰合伙 419.40 - 419.40 6.68

沃泰合伙 243.90 - 243.90 3.89

长江证券股

份有限公司

90.00 - 90.00 1.43

海通证券股

份有限公司

90.00 - 90.00 1.43

李卫东 59.40 - 59.40 0.95

郑安军 55.80 - 55.80 0.89

   中再资环拟发行股份及支付现金购买资产项目

   涉及之武汉森泰环保股东全部权益价值评估报告

北京国融兴华资产评估有限责任公司   地址：北京市西城区裕民路 18号北环中心 25层

电话：010-51667811   传真：82253743   15

股东名称 本次发行前

持股数(万股)

本次认购股

份数(万股)

本次发行后

持股数(万股)

持股比例

(%) 管仲晟 54.00 - 54.00 0.86

张钰 43.20 - 43.20 0.69

郭志富 36.00 - 36.00 0.57

文井 36.00 - 36.00 0.57

郑小毛 34.20 - 34.20 0.55

肖磊 32.40 - 32.40 0.52

邵云海 30.60 - 30.60 0.49

黄凯 5.40 5.00 10.40 0.17

招商证券股

份有限公司

- 10.00 10.00 0.16

钟意 9.00 - 9.00 0.14

朱轩 7.20 - 7.20 0.11

马亮 7.20 - 7.20 0.11

易铭中 5.40 - 5.40 0.09

钟来鹏 - 5.00 5.00 0.08

姚永生 - 5.00 5.00 0.08

彭继伟 4.50 - 4.50 0.07

左洛 - 4.00 4.00 0.06

张建喜 - 4.00 4.00 0.06

姜成亮 3.60 - 3.60 0.06

张兴尔 3.60 - 3.60 0.06

肖标 - 2.50 2.50 0.04

黄丽君 1.80 - 1.80 0.03

李海波 - 1.00 1.00 0.02

合计 2,988.00 3,286.50 6,274.50 100.00

北京永拓会计师事务所(特殊普通合伙)出具了京永验字(2017)第 210076 号《验

资报告》，审验了公司截至 2017 年 9 月 15 日新增注册资本及股本实收情况，确

认本次股票发行募集的全部资金已全部实缴至专项账户内。

2017 年 12 月 5 日，森泰环保取得全国中小企业股份转让系统出具的股转系

统函[2017]6719 号《关于武汉森泰环保股份有限公司股票发行登记的函》，确认森

泰环保本次发行 3,286.50 万股股票，发行后森泰环保总股本 6,274.50 万股。

   中再资环拟发行股份及支付现金购买资产项目

   涉及之武汉森泰环保股东全部权益价值评估报告

北京国融兴华资产评估有限责任公司   地址：北京市西城区裕民路 18号北环中心 25层

电话：010-51667811   传真：82253743   16

2017 年 12 月 25 日，森泰环保取得了武汉市工商行政管理局换发的《企业法

人营业执照》。

12、2018 年 6 月，资本公积转增股本

2018 年 5 月 3 日，森泰环保召开 2017 年年度股东大会，审议通过了《关于